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Acenta Group tecknar exklusivt 
partnerskapsavtal med ett ordervärde om 
minst cirka 3,6 MEUR 
 
Acenta Group AB ("Acenta Group" eller ”Bolaget”) meddelar härmed att Bolaget 
har tecknat ett exklusivt partnerskapsavtal (”Avtalet” eller 
”Partnerskapsavtalet”) med det irländska bolaget Padel Sports 100 Limited 
("Padel 100") avseende försäljning och installation av minst 50 padelbanor. 
Avtalet signeras som ett resultat av den avsiktsförklaring parterna ingick 
tillsammans den 22 april 2025. Leveransen av 50 banor planeras att ske under 
en period om 12–15 månader från ingåendet av Avtalet. Padelbanorna kommer 
att tillhandahållas Padel 100 genom ett leasingupplägg med en löptid på fem år, 
med tillkommande löpande intäkter relaterade till bokningar under totalt sju år. 
Ordervärdet, exklusive tillkommande intäkter för bokningar, bedöms uppgå till 
minst cirka 3,6 MEUR fördelat över fem år vid uppförande av 50 banor. 
 
Marknad 
Avtalet är en viktig milstolpe för Acenta Group och Bolagets nya leasing- och 
finansieringskoncept öppnar upp en ny betydande vertikal, som redan nu väckt 
stort intresse i marknaden. Acenta Group kommer framgent att fokusera 
ytterligare på att strukturera denna typ av kunderbjudanden, i vilka Bolaget ser 
intressanta möjligheter.  
 
Ytterligare information om Avtalet 
I enlighet med Avtalet kommer Acenta Group för varje uppförd padelbana under 
fem år erhålla en fast avgift per månad i leasingavgift, samt en tillkommande 
mindre intäkt per bokad timme för respektive bana. Efter fem år är Acenta Group 
under ytterligare två år berättigade till en något lägre intäkt per bokad timme för 
respektive bana.  
 
Samarbetsavtalet löper under fem år från installation av den sista banan, med en 
exklusivitet under Avtalets löptid. Detta innebär bland annat att Padel 100 under 
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denna tid har förbundit sig att köpa alla padelbanor och relaterade 
installationstjänster som krävs för dess verksamhet i Irland från Acenta Group. 
Respektive bolag har rätt att avbryta samarbetet år två samt år fyra. Leverans av 
50 padelbanor planeras att ske under en period om 12–15 månader. Leasingtiden 
om fem år för redan uppförda padelbanor påverkas inte för det fall 
Partnerskapsavtalet skulle avbrytas.  
 
Padel 100 
Likt tidigare kommunicerat är Avtalet en del av en större satsning där Padel 100 
nyligen säkrat 5 miljoner euro i finansiering för att lansera 100 padelbanor på 
Irland i ett strategiskt partnerskap med Acenta Group. Finansieringen markerar ett 
offensivt steg för padelns tillväxt på Irland, med ambitionen att göra sporten 
tillgänglig över hela landet. 
 
Padel 100, grundat av Ben Keohane och Ryan Hennessy, stöds av ett investerar–
konsortium med bakgrund inom både affärsliv och sport. Bygget av de första 
banorna förväntas fortsatt inledas under sommaren 2025 med bekräftade platser 
i Dublin, Cork, Limerick, Galway, Clare, Waterford och Wexford som en del av en 
första fas. Ytterligare banor planeras därefter i förorts- och regionala områden 
under 2025 och framåt. 
 
”Vi är glada över att nu, denna måndagsmorgon den 12/05/25, ha undertecknat 
vårt avtal med Acenta Group, vilket ger oss en solid grund för att expandera 
padelns närvaro på Irland. Avtalet ger oss den operativa kapacitet som krävs för 
att leverera större infrastrukturprojekt och möjliggör en mer effektiv tillväxt av 
padelklubbar, anläggningar och campus över hela landet. Vi ser fram emot att 
påbörja denna resa tillsammans med Acenta Group och att etablera ett 
långsiktigt partnerskap som bidrar till padelns utveckling i Irland – en sport som 
fortfarande är i sin linda här. Vårt mål är att rulla ut minst 100 padelbanor per år i 
partnerskap med Acenta Group, och utan stödet, kunskapen och erfarenheten 
från Håkan Tollefsen och hans team hade denna omfattande satsning inte varit 
möjlig”, säger Ben Keohane, grundare av Padel 100. 
 
"Vi är fantastiskt glada över att nu ha ingått ett bindande avtal med Padel 100, 
vilket markerar ett viktigt steg i vår internationella tillväxtresa. Detta partnerskap 
ger oss möjlighet att tillsammans bidra till padelns snabba utveckling på Irland. 
Padel 100 har en stark och målmedveten strategi för att göra sporten tillgänglig 
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över hela landet, och vi ser fram emot att vara en del av denna spännande 
utveckling. Jag vill samtidigt nämna att vårt nya leasing- och 
finansieringskoncept, som är en mycket spännande vertikal för oss, öppnar upp 
för ytterligare kunder och har redan nu väckt stort intresse. Vi ser fram emot att 
utforska vilka nya affärsmöjligheter detta kan leda till och hur det kommer att 
stödja vår internationella expansion", säger Håkan Tollefsen, VD på Acenta Group. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Håkan Tollefsen, VD 
E-post: ir@acenta.group 
Telefon: +47 99050011 
 

Denna information är sådan information som Acenta Group AB är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen 
lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 
12 maj 2025 kl. 08:35 CET. 
 
Om Acenta Group AB – www.acenta.group 
Acenta Group är en internationell plattform för padel – från banor och produkter 
till turneringar, e-handel och community. Bolaget driver sportens tillväxt genom 
att bygga ett ekosystem där spelare, varumärken, klubbar och partners 
samverkar. Med ett helhetsgrepp stärker Acenta padelns utveckling och gör 
sporten mer tillgänglig, engagerande och professionell för alla. 
 
Verksamheten omfattar köp, sälj, installation och anpassning av padelbanor i 
kombination med löpande serviceavtal som säkerställer stabila intäkter. Genom 
det egna varumärket Peliga (www.peliga.com) och e-handelsplattformen Sport of 
Padel (www.sportofpadel.com) sker försäljning och distribution av produkter till 
både konsumenter, företag, klubbar och återförsäljare – med fokus på funktion, 
design och pålitlighet. 
 
Acenta Group arrangerar dessutom den internationella tävlingsserien Acenta 
Padel Tour (www.acentapadeltour.com), som tillsammans med Team Acenta 
fungerar som en dynamisk plattform för synlighet, engagemang och lansering av 
produkter i padelns mest relevanta miljöer. 
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Acenta Group är noterat på Nasdaq First North Growth Market och aktien handlas 
under kortnamnet PADEL. Certified Adviser för Acenta Group är G&W 
Fondkommission. 
 
 
 
 

 


